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Kommunstyrelsens förklaring över revisionsberättelse  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Som förklaring avseende revisors uttalande som framställts i revisionsberättelse för 
2021 rörande kommunstyrelsen åberopas innehållet i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 21 april 2022. 

 
Sammanfattning 
Två revisionsberättelser för 2021 har lämnats in till fullmäktige i Huddinge kommun. 
Enligt bifogad revisionsberättelse för 2021 har revisorn i revisionsgrupp 2 uttalat att 
ej tillstyrka att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelsen. Det som anförs är 
bland annat brister i måluppfyllelse och ekonomisk hushållning, diskrepanser mellan 
kommunens bedömningar och sakkunniga biträdets bedömningar, felaktigheter i 
räkenskaperna och brister i följsamhet gentemot lagar och reglementen. 
Resultat av och rekommendationer i revisionsgranskningar är en viktig del i att 
förbättra och utveckla styrning och uppföljning. Redovisade rekommendationer är av 
sådan karaktär att de, där det är aktuellt, kan omhändertas i det pågående arbetet med 
ständiga förbättringar och utveckling av planering och uppföljning av den nya 
målstrukturen. Flertalet av rekommendationer från revisionsgrupp 2 är redan 
omhändertagna i och med planering av 2022 års verksamhet. 
Ingenting har framkommit som visar på så allvarliga brister inom Huddinge kommun 
så att kommunstyrelsens ansvarsfrihet bör ifrågasättas. 
KPMG, sakkunnigt biträde till övriga revisorer, har granskat samtliga delar av 
kommunens årsredovisning. KPMG:s bedömning är att de inte har identifierat några 
väsentliga felaktigheter i denna. I detta råder enighet bland kommunfullmäktiges 
övriga revisorer. 
Revisionsgrupp 1 har också i sin gemensamma revisionsberättelse för 2021 tillstyrkt 
att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder och beredningar samt 
enskilda ledamöter i dessa organ. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Daniel Dronjak (M), Martin Nigals (SD), Nujin Alacabek (V), 
Henrik Juhlin (C) och Sara Heelge Vikmång (S) 
 
Protokollsanteckningar 
Nujin Alacabek (V) anmäler en protokollsanteckning. Den har dock inte inkommit i 
samband med justeringen. 
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